Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki H90SC


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki H90SC

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Meisselhalter H90sc
1 305618 282.84 336.58

Rollstift D6x36 (10st)
2 949874 5.85 6.96

Gelenkbolzen
3 305620 26.40 31.42

Nicht mehr lieferbar
4A 306373

Vorderdeckel H90sc
5 305619 373.18 444.08

Werkzeughalterdämpfer H65sd/ H90sc/se
6 305621 18.15 21.60

O-ring H90sc/se
7 993188 14.71 17.51

O-ring (s-90) H90se/nv83a/nr83a
8 877316 2.55 3.03

Zweithammer H90sc
9 305617 78.79 93.76

O-ring (d) H90sc/se
10 992865 8.70 10.35

O-ring (a) H90sc/se
11 956503 5.85 6.96

Hammerhalter H90sc
12 305616 110.83 131.88

Dämpfer H90sc/se
13 992859 25.99 30.93

Zylindergehäuse H90sc/se
15 305615 422.81 503.15

Inbusschraube M10x45 Selbstsich.
16A 306372 4.50 5.36

Unterlegscheibe M10 (10st)
17 949445 1.35 1.61

O-ring H60ma/mb/h90sc/se
18 993195 2.40 2.86

Anschläger H90sc/se
19 305612 64.21 76.41

Nicht mehr lieferbar
20 305611

Kolbenstift H90sc/se
21 305614 21.31 25.36

O-ring (p-46) H90sc/se
22 878716 1.65 1.96

Stange
23 305613 102.16 121.57

Kugellager
24 956485 16.36 19.47

Stift (1)
25 992870 5.25 6.25

Schalterhebel H90sc/se/h70sa
26 992869 8.70 10.35

Sicherungsring D4 (e-type)
27 968643 1.95 2.32

Inbusschraube M6x30 Selbstsich.
28 993496 1.05 1.25

Handgriff (a) H90sc/se/h70sa
29 305636 19.39 23.07

Nicht mehr lieferbar
30 500206Z

Nicht mehr lieferbar
30 500235Z

Nicht mehr lieferbar
30C 500247Z

Nicht mehr lieferbar
30 500390Z

Nicht mehr lieferbar
30 500391Z

Nicht mehr lieferbar
30 500394Z

Nicht mehr lieferbar
30 500408Z

Nicht mehr lieferbar
30 500424Z

Kabel G23ss (cord Armor D8.8) For Gbr (230v)
30B 500450Z 31.63 37.63

Cord 3m 2 X 1,5 H07rn-f W/plug 16a Cee Form 2p+e F
30A 500466Z 38.50 45.82

Kabelknickschutz D10.7 Div.typen, Cm9by, H41mb, G
31 940778 2.10 2.50

Kabelknickschutz D8.2 Div.typen H41mb, G23ss
31 958049 1.04 1.23

Kondensator Div.typen
32 994273 4.29 5.10

Gummi
33 930153 1.04 1.23

Halter
33 963243 1.05 1.25

Verbinder 50091 (10st) Div.typen
34 959140 3.30 3.93

Verbinder 50092 (10st) Div.typen (usa, Can), C8fs
35 959141 3.75 4.46

Schraubklemme 1-reihig Div.typen Till 10.1999 For
36 938307 2.13 2.53

Schraubklemme 2-reihig Div.typen, C8fshe, C8fse
37 958308Z 5.55 6.60

Iso-schlauch(a)(id.7x0,5x50) H65sb/sd/h90sc/se
38 996438 1.05 1.25

BEDRADING
39 981974 1.65 1.96

Kabelschuh M4.0 (10st) G23ss
40 930804 3.00 3.57

Anschlussklemme
40 980063 1.04 1.23

Kabelschuh M4 (iso-rot) For Cord
40 992810 1.04 1.23

Kabelklemme Div.typen, Cm9uby, G23ss
41 960266 1.04 1.23

Cord Clip
41 981987Z 1.05 1.25

Schneidschraube D4x20 M.u-scheibe
42A 982095 1.04 1.23

Schalter C8u/c9u Since 1.1995 For Chn
43 981533Z 21.04 25.03

Schalter Div. Bohr-meisselhämmer For Usa
43 992891 22.83 27.16

Unterlegscheibe M4 (10st)
44 949423 1.05 1.25

SUPPORT (A)
45 981986Z 21.45 25.53

Handgriffhalter (b) H90sc/se
46 305634 122.51 145.79

Unterlegscheibe M8 (10st)
47 949426 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
48 305632

Handgriff (b) H90sc/se/h70sa
49 305631 18.15 21.60

Schneidschraube D4x20 Mit Flansch (schwarz), C8fs
50 301653 1.04 1.23

Scheide
51 305624 148.78 177.04

Halter (b) H90sc/se
52 305598 14.70 17.49

Halter (a) H90sc/se
53 305623 84.56 100.63

Handgriffdämpfer H90sc/se
54 305622 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
55 305633

Handgriffhalter (a) H90sc/se
56 305625 116.74 138.92

Niete D 2,5 X 4,8 (10st) Three-phase
57 949510 1.04 1.23

Inbusschraube M10x60 Selbstsich.
59 992851 2.40 2.86

Gear Cover Ass'y (metallic Silver Green) (old 3056
60A 336338 136.13 161.99

Inbusschraube M4x20 (10st), Nr90aa
61 949699 2.55 3.03

Gummipuffer H90sc/se
62 305629 7.65 9.10

Kugellager 6204 Vv
63 6204VV 9.15 10.89

Distanzring (a) H90sc/se
64 305609 7.65 9.10

Endzahnrad H90sc/se
65 305608 110.83 131.88

Distanzbuchse (b) H90sc/se
66 305607 9.30 11.07

Inbusschraube M10x55 Selbstsich.
67 996433 2.10 2.50

Kugellager 6201 Vv
68 6201VV 6.45 7.68

Erstes Zahnrad H90sc/se
69 305605 43.86 52.20

Zweites Zahnrad H90sc/se
70 305604 55.41 65.94

Keil 4x4x10 H41sa/h90sc u.a. H45mr
71 930511 2.40 2.86

Inbusschraube M5x12 Selbstsich. 2.1996 For Cover
72 991690 1.05 1.25

Lagerdeckel (a) H90sc/se
73 305600 3.00 3.57

Kugellager 6203 Dd
74A 6203DD 7.65 9.10

Lagerscheibe H60ma/mb/h90sc/se
75 992841 1.05 1.25

Stift D8x14 (10st)
76 949480 3.30 3.93

Lagerhuis
77A 336337 130.76 155.61

Zwischenring (c) H90sc/se
78 305602 20.76 24.71

Kugellager 6305 Vv
79 6305VV 13.89 16.53

O-ring (a) H90sc/se
80 992847 3.60 4.28

Lagerdeckel (a) H90sc/se
81 305601 69.99 83.29

Inbusschraube M8x18 Selbstsich.
82A 305603 1.04 1.23

Öldichtung H90sc/se
83 992846 2.40 2.86

Keil 4x4x12 Bm25y/h90sc/se/h30pv
84 931008 1.05 1.25

Kurbelwelle H90sc/se
85 305606 207.08 246.42

Housing Ass'y (metallic Silver Green)
86A 336339 315.98 376.01

O-ring (s-38) H65sd/h90sc/se H30pv
87 980717 1.35 1.61

Ölkappe Kompl. H65sb/sd/h90sc/se (inkl.art.nr.980
88A 990945 3.90 4.64

Gummikappe H90sc/se
89 992894 4.20 5.00

Inbusschraube M4x10 Selbsts.
90 878356 1.05 1.25

Kappendeckel H90sc/se
91 305635 5.85 6.96

Kohlenkappe H90sc/se/m12sa/v
92 937949 1.35 1.61

Abschaltkohlebürsten (paar)
93B 999086 15.26 18.16

Kohlekasten Zsb
94 305597 6.45 7.68

Inbusstiftschraube M5x8, C8fshe, C8fse, H41mb,g23
95 938477 1.05 1.25

Kabelhalter H90sc/se
96 305627 4.20 5.00

Enddeckel H90sc/se
97 305630 10.65 12.67

Inbusschraube M6x16 Selbstsich.
98 990935 1.05 1.25

Luefter
99 996370 14.03 16.69

Anker 230v
100 360262E 250.80 298.45

Anker 240v
100 360262F 250.80 298.45

Nicht mehr lieferbar
101 993185

Unterlegscheibe
102 956764 1.04 1.23

Verbinderkabel
103 305798 1.05 1.25

Luftführung H60ma/mb/h90sc/se
104 305610 12.75 15.17

Kohlenhalterklemme H60ma/mb u.a. H70sa
105 945932 1.05 1.25

Veld 110-115 Volt
106 340238C 84.56 100.63

Stator 220v-230v H90sc/se (inkl.pos.nr.104) Inclu
106 340238E 84.56 100.63

Stator Ass'y 240 Volt
106 340238F 84.56 100.63

Lagerscheibe F30a/h65sb/sd u.a. H70sa
107 944954 1.05 1.25

Gehäusedeckel H90sc/se
108 305628 32.18 38.29

Buchse H90sc/se
109 996437 1.05 1.25

Inbusschraube M6x16 M.flansch
110 301582 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
501 943277

Nicht mehr lieferbar
502 944459

Nicht mehr lieferbar
503 993740

Nicht mehr lieferbar
601 993180

Nicht mehr lieferbar
602 993181

Nicht mehr lieferbar
603 993182

Nicht mehr lieferbar
604 993183

Vet (pot 500 Gram)
605 980927 73.01 86.88

Nicht mehr lieferbar
606 936728

Nicht mehr lieferbar
607 305880

Nicht mehr lieferbar
608 305881

Nicht mehr lieferbar
609 993204

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.